FICHA TECNICA DE PRODUCTO
\MM ROSQUILLAS DE ALCALA
DOBRADOR ARTESAND V-/O

DESDE 1131 MADRID

1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ROSQUILLAS DE ALCALA
CODIGO: 00001985
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Relleno de yema(YEMA (HUEVO) PASTEURIZADA, azucar, agua), plaston hojaldre dulce ( masa base hojaldre dulce (HARINA DE TRIGO (GLUTEN), agua,
MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), sal fina), mantequilla hojaldre dulce(MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA
(MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), HARINA DE TRIGO (GLUTEN))), fondant rebajado(FONDANT (azUcar, jarabe de glucosa (SULFITOS), agua, acido (E-336i)), agua,
azucar)

3. ALERGENOS Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS

HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO

®®©

CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de SOJA, SESAMO Y FRUTOS DE CASCARA.

4. INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 1009

VALOR ENERGETICO: 1391,5 kJ / 332 kcal

GRASAS: 15,60¢g GRASAS SATURADAS: 7,80¢g
HIDRATOS DE CARBONO: 41,80g DE LOS CUALES AZUCARES: 36,10g
PROTEINAS: 6,10g SAL: 0,309

5. INFORMACION ADICIONAL

Listo para consumo.
Consumo inmediato.
Mantener en lugar fresco y seco.



FICHA TECNICA DE PRODUCTO
\MM ROSQUILLAS SANTA CLARA
V./0

OBRADGR ARTESAND
DESDE 1131 MABRTDY

1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ROSQUILLAS SANTA CLARA
:lf CODIGO: 00000545
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Rosquillas santa clara caladas ( masa rosquillas santa clara-listas(HUEVO PASTEURIZADO, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), aceite girasol, HARINA DE TRIGO
(GLUTEN), azucar), jarabe rosquillas santa clara(agua, azlcar, brandy)), merengue suizo horneado (aztcar, CLARA (HUEVO) PASTEURIZADA, lima)

3. ALERGENOS Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS

HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO

®®

CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de SOJA, LECHE, SESAMO, FRUTOS DE CASCARA Y SULFITOS.

4. INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 1009

VALOR ENERGETICO: 972,3 kJ / 230,6 kcal

GRASAS: 6,20 g GRASAS SATURADAS: 0,99 ¢
HIDRATOS DE CARBONO: 40,50 g DE LOS CUALES AZUCARES: 32,20 g
PROTEINAS: 3,20g SAL: 0,069

5. INFORMACION ADICIONAL

Listo para consumo.
Consumo inmediato.
Mantener en lugar fresco y seco.



FICHA TECNICA DE PRODUCTO
\MM ROSQUILLAS LISTAS
V./0

OBRADGR ARTESAND
DESDE 1131 MABRTDY

1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ROSQUILLAS LISTAS
) CODIGO: 00000542
- ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Rosquillas listas bafiadas ( masa rosquillas santa clara-listastHUEVO PASTEURIZADO, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), aceite girasol, HARINA DE TRIGO (GLUTEN),
azucar), jarabe rosquillas limoén(agua, azucar, aroma de limon, limén)), bafio rosquillas limén(azucar glas, jarabe liquido (agua, azucar), glucosa liquida, salsa paris(agua,

azucar))
3. ALERGENOS Contiene alérgeno No contiene alérgeno
CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN @ CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO @ PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de SOJA, LECHE, SESAMO, FRUTOS DE CASCARA Y SULFITOS.

4. INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 100g

VALOR ENERGETICO: 1210,6 kJ / 286,20 kcal

GRASAS: 4,609 GRASAS SATURADAS: 0,72g
HIDRATOS DE CARBONO: 59,10 ¢ DE LOS CUALES AZUCARES: 52,40 g
PROTEINAS: 2,10g SAL: 0,03g

5. INFORMACION ADICIONAL

Listo para consumo.
Consumo inmediato.
Mantener en lugar fresco y seco.



FICHA TECNICA DE PRODUCTO
\MM ROSQUILLAS TONTAS
V./0

OBRADGR ARTESAND
DESDE 1131 MABRTDY

1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ROSQUILLAS TONTAS

@ CcODIGO: 00000983

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Masa rosquillas francesas-tontas(HARINA DE TRIGO (GLUTEN), HUEVO PASTEURIZADO, aceite girasol, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), YEMA (HUEVO)
PASTEURIZADA, azucar, anis en grano), YEMA (HUEVO) PASTEURIZADA, HUEVO PASTEURIZADO

3. ALERGENOS Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS

HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO

®®

CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de SOJA, LECHE, SESAMO, FRUTOS DE CASCARA Y SULFITOS.

4. INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 1009

VALOR ENERGETICO: 1499,7 kJ / 359,9 kcal

GRASAS: 23,90¢g GRASAS SATURADAS: 4,609
HIDRATOS DE CARBONO: 26,30 g DE LOS CUALES AZUCARES: 5,60 g
PROTEINAS: 9,90g SAL: 0,13 g

5. INFORMACION ADICIONAL

Listo para consumo.
Consumo inmediato.
Mantener en lugar fresco y seco.



